Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO REFERENTE AO EDITAL Nº 3/2024 SNP-ENS - DISPÕE SOBRE O PROCESSO SELETIVO INTERNO DERETIFICAÇÃO REFERENTE AO EDITAL Nº 3/2024 SNP-ENS - DISPÕE SOBRE O PROCESSO SELETIVO INTERNO DE
ESTUDANTES PARA A MONITORIA DIDÁTICA NO PERÍODO LETIVO DE 2024 DO IFMT CAMPUS AVANÇADO SINOP.ESTUDANTES PARA A MONITORIA DIDÁTICA NO PERÍODO LETIVO DE 2024 DO IFMT CAMPUS AVANÇADO SINOP.

O Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – IFMT Campus Avançado Sinop, por meio do Diretor-Geral,
Rafael Mar ns ChavesRafael Mar ns Chaves , no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº nº 731, de 19 de abril de
2021, torna público a retificação do Edital nº 3/2024.

ONDE SE LÊONDE SE LÊ ::

11.1 Os valores a serem pagos no presente Edital, correrão por meio do Orçamento do Ano de 2024, através da
Ação 2994, PTRES nº  231678, Fonte nº 0100.

LEIA-SELEIA-SE::

11.1 Os valores a serem pagos no presente Edital, correrão por meio da Dotação Orçamentária: Exercício de 2024,
Gestão/Unidade: 26414/158144, Ação: 2994, PTRES nº  231678, Fonte: 1000000000, Elemento de Despesa
339018-01, Plano Interno: L2994P23MOR.

Documento assinado eletronicamente por:

Mariam Hitomi UetaMariam Hitomi Ueta, Coordenação de Assistência Estudantil - FG0001 - SNP-CAECoordenação de Assistência Estudantil - FG0001 - SNP-CAE, em 28/03/2024 10:10:05.
Rose Marcia da SilvaRose Marcia da Silva, Coordenação de Extensão e Estágio - FG0004 - SNP-CEECoordenação de Extensão e Estágio - FG0004 - SNP-CEE, em 28/03/2024 10:40:06.
Sinovia Cecilia RauberSinovia Cecilia Rauber, Departamento de Ensino - CD0004 - SNP-DPENDepartamento de Ensino - CD0004 - SNP-DPEN, em 28/03/2024 14:46:38.
Rafael Martins ChavesRafael Martins Chaves, Direção Geral - CD0003 - SNP-DGDireção Geral - CD0003 - SNP-DG, em 01/04/2024 07:35:58.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 28/03/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

676527
4dc242dae4